ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC
V/v điều chỉnh Kế hoạch tổ chức
Hội thi tìm hiểu pháp luật về lĩnh
vực công tác dân tộc năm 2024 -

2025 trên địa bàn tỉnh

Bình Định, ngày       tháng  12   năm 2024

Kính gửi: Ban Dân tộc

Xét đề nghị của Thường trực Ban Tổ chức Hội thi tìm hiểu pháp luật về lĩnh
vực công tác dân tộc năm 2024 - 2025 trên địa bàn tỉnh Bình Định tại Tờ trình số
37/TTr-BTC ngày 22/11/2024 và ý kiến đề xuất của Sở Tài chính tại Văn bản số
4401/STC-TCHCSN ngày 05/12/2024 về việc điều chỉnh Kế hoạch tổ chức Hội thi
tìm hiểu pháp luật về lĩnh vực công tác dân tộc năm 2024 - 2025 trên địa bàn tỉnh
Bình Định; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý chủ trương điều chỉnh mức chi tại Mục V, Kế hoạch số 112/KH-

UBND ngày 01/6/2024 của UBND tỉnh, cụ thể như sau:
- Giải thưởng Hội thi ở cấp tỉnh:
+ 01 giải nhất: 12.000.000 đồng;
+ 01 giải nhì: 8.400.000 đồng;
+ 01 giải ba: 6.000.000 đồng;
+ 01 giải khuyến khích: 3.600.000 đồng.
- Ngoài ra, căn cứ vào kết quả thi của các đội, Ban Tổ chức sẽ trao giải phụ

như sau:
+ Đội có phần giới thiệu sống động: 600.000 đồng;
+ Đội có tiểu phẩm xuất sắc nhất: 600.000 đồng.

 Trưởng ban Ban Dân tộc và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương có

liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;
- Uỷ ban MTTQVN tỉnh;
- Sở Tư pháp;

- Sở Tài chính;
- Sở Văn hoá và Thể thao;
- UBND các huyện: VC, VT, AL và HÂ;
- CVP, PVPTH;

- Phòng DT các huyện: VC, VT, AL;

- Lưu VT, K2.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

9887 05